אוניברסיטת חיפה
הפקולטה למדעי הרוח
החוג ללימודי אסיה
שנה"ל תשפ"א (2020-2021)

סינית ד' -125.1353 Chinese level 4
מסטר ב', 4 שש"ס, 4 נ"ז

גב' עפרה וינשטיין-ארבל ofra_wa@yahoo.com

ימי שני 14:00-16:00, ימי חמישי 12:00-14:00

שעת קבלה: ימי חמישי 14:30-15:30, יש לתאם הגעה מראש במייל או בשיעור

*שעת הקבלה של המרצה מיועדת ל: (1) התייעצות, שאלות, וקבלת הסברים נוספים והבהרות
(2) תרגול קצר נוסף של החומר – ניתן להגיע לבד או בקבוצות קטנות